10/01/2025 fino al 10/01/2026 senza tacito rinnovo, fatta salva la facoltà di questa Istituzione di 
recedere dal contratto, qualora la verifica periodica delle attività svolte rivelasse inadempimento della 
prestazione;  

2. di IMPEGNARE per tale spesa l’importo di euro 2.700,00 (duemilasettecento/00) omnicomprensivo di 
tutti gli oneri fiscali e previdenziali da imputare nel Programma Annuale 2025, all’Attività Progetto 
A02-2 Funzionamento Amministrativo.  

3.     di RICHIEDERE allo Studio Castricini Ing. Emiliano, lo svolgimento di tutte le attività e compiti propri